ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“LEONARDO DA VINCI - GIOSUE’ CARDUCCI”
VIA FERDINANDO DI GIORGI, 48 - 90145 PALERMO

TEL. 0917285170- 0917285152
Cod. Fiscale 80012580827
e-mail: paic8ak004@istruzione.it — www.icdavincicarducci.edu.it

[ C. 5 -"L. DA VINGI - G. CARDUCCI"-PALERMO
Prot. 0009988 del 23/12/2020
06 (Uscita) All’albo on line

Al sito web
Agli atti d’ufficio

Oggetto: Determina di aggiudicazione per I'affidamento del servizio di cassa — mesi 36 a decorrere
dall’01/01/2020
CIG: Z7A2F9C4D2

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'art. 20 del D.I. 129/2018 “Affidamento del servizio di cassa”
VISTO il D.Lgs. 50/2016;
VISTA la documentazione di gara nostro protocollo n. 9156 del 04/12/2020;
PRESO ATTO che alle ore 12.00 del 16/12/2020, data ultima per la presentazione, & pervenuta una sola
offerta e precisamente della Banca Creval acquisita con nostro prot. n. 9613 del 16/12/2020;
CONSIDERATO che il bando di gara prevede I'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta purché
valida e giudicata congrua;
CONSIDERATA la regolarita degli atti della procedura di gara;
ACCERTATA la sussistenza dei requisiti normativi richiesti e I'assenza di profili ostativi in capo al soggetto
aggiudicatario;

DETERMINA

1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) L'aggiudicazione definitiva dell’affidamento del servizio di cassa per la durata di 36 mesi a decorrere dal
01/01/2021 all'istituto di credito Creval, alle condizioni di cui al bando di gara, del capitolato tecnico e
dell’offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario per un compenso a spese annue di gestione e tenuta conto
di € 690.00 iva esclusa ;

3) La stipula del contratto avverra con la sottoscrizione della convenzione di cassa come da schema tipo
richiamato in premessa, previa notifica del presente atto;

4) La pubblicazione del presente decreto all’albo on line del sito dell’Istituzione Scolastica.

u/ - /"ﬁ‘:fﬁr gﬁg\nte Scoalstico





